EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 137/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGOSTINHO LEITE 307.***.309-25 14.798.980-6 118056 CASCAVEL

2 AGOSTINHO LEITE 307.***.309-25 14.799.007-3 118057 CASCAVEL

3 ALBERTO CANDIDO FONSECA 236.***.719-20 14.443.038-7 117501 SÃO SEBASTIAO DA

AMOREIRA

4 ALBERTO CANDIDO FONSECA 236.***.719-20 15.155.028-2 116045 CONGOINHAS

5 ANTONIO CARLOS GARLA 360.***.479-15 14.446.730-2 116356 UMUARAMA

6 APARECIDO ALVES DA SILVA 017.***.419-10 15.184.519-3 117923 RIO BRANCO DO IVAI

7 ARISTEU ALVES DE ALMEIDA 024.***.829-50 14.971.546-0 119445 RIBEIRAO CLARO

8 BENEDITO TEIXEIRA DA SILVA 529.***.739-91 14.976.021-0 118695 TERRA BOA

9 CASEMIRO LECH 184.***.069-87 13.823.380-4 113772 MORRETES

10 CERAMICA CLK LTDA – ME  18.697.***/0001-99 15.132.596-3 120121 SAPOPEMA

11 DIRCEU MARIA CANDIDO 865.***.209-68 14.974.944-6 118697 RONDON

12 FERNANDA DE FATIMA STURMER 078.***.349-60 14.748.259-0 117680 TRES BARRAS DO

PARANA

13 IRINEU RUDI SCHMIDT 255.***.020-20 14.846.030-2 116788 SANTA HELENA

14 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA VALER 782.***.989-04 14.680.192-7 117941 JURANDA

15 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA VALER 782.***.989-04 14.680.119-6 117942 JURANDA

16 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA VALER 782.***.989-04 14.887.464-6 118388 JURANDA

17 JOAO CARLOS RESENA 980.***.359-53 14.735.746-0 117678 CAPITAO LEONIDAS

MARQUES

18 JOAO CARLOS RESENA 980.***.359-53 14.735.759-1 117679 CAPITAO LEONIDAS

MARQUES

19 JONATHAN RIBEIRO SCHULTZ 318.***.919-00 14.572.481-3 117849 LAPA

20 JOSE FORTUNATO GOMES 966.***.789-04 13.943.234-7 114153 GUARATUBA

21 LINDOMAR GOMES DA SILVA 073.***.869-31 14.895.616-2 119114 PEROBAL

22 LUIS CARLOS STARUCKAZ 028.***.739-43 14.748.495-0 117395 CANDIDO DE ABREU

23 LUIZ AFONSO EDER 412.***.199-91 9.354.171-5 90000294 GUARAPUAVA

24 MIGUEL GRESZESZEN 869.***.879-53 14.834.780-8 118260 PRUDENTOPOLIS

25 WILSON LUIZ CARNEIRO JUNIOR 048.***.329-20 13.931.351-8 114823 PARANAGUA

Curitiba, 14 de Dezembro de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI